合同编号：
股权登记托管协议书

安徽省股权登记结算有限责任公司制

甲方：

法定代表人：

住所地：

乙方：安徽省股权登记结算有限责任公司
法定代表人：陈益民
住所地:合肥市政务区祁门路1688号
甲、乙双方按照国家有关法律、法规的规定，为规范甲方股权管理，本着平等、自愿、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方委托乙方对其全部股权进行登记托管的相关事宜达成一致，签订本协议。

一、委托登记
1、甲方将其全部股权共____________________股，股东     人，委托乙方进行股权登记托管，并办理相应的股权初始登记手续。

其中：个人股_______________ 股；法人股________________ 股。

2、乙方为托管企业及股东提供以下股权的相应服务：

股权初始登记、股东名册管理、股权账户开立与挂失、股东信息变更、股权过户、股权质押登记、司法冻结、股权转让见证、信息发布、权益分派、咨询培训等服务；

3、甲方委托乙方办理股权登记托管，应按照相关法律法规及公司章程的规定，履行完毕公司内部决策程序。

4、甲方按照乙方业务规则提交股权登记托管的必备文件和档案资料，

并保证所提交的所有文件材料是准确、真实、完整的。

5、乙方对甲方提交的文件材料进行形式审查，符合要求后为甲方办理股权初始登记，并在乙方网站上发布股权登记托管公告和甲方的企业基本情况。
6、 在甲方股权初始登记期间，未办理确权登记的股东及股权转入非集中代管程序。甲乙双方指定专人继续办理股权确认手续。
7、股权登记办理完毕后，乙方向甲方出具截至股权登记基准日甲方的《股东名册》。股权登记日后，甲方的总股本发生变化的，需及时向乙方办理变更登记，委托乙方登记的股权范围以变更后的总股本为准。

股权登记基准日是指乙方将经过甲方确认的股东和股权信息录入乙方股权托管系统后，系统首次生成甲方《股东名册》的日期。
8、甲方需乙方提供股权权益分派服务的，甲方须将权益分派方案于股权登记日前15日以书面形式通知乙方。

股权登记日是指甲方送股、派息或配股时，确定相关权利主体的日期。

9、甲方可委托乙方进行信息披露，对外公布企业的有关情况，包括但不限于企业经营业绩、企业财务状况、企业重大重组事项等信息的披露，甲方对提供上述披露信息的真实性、合法性、完整性负责。

二、费用
1、办理股权初始登记甲方需向乙方交纳相关费用。
①开户费：自然人20元/户，法人50元/户，应收       元。
②登记费：0.001元/股，以初始登记时总股本计收，应收     元。
③托管年费：按照甲方总股本的0.2‰收取，应收        元/年。

上述款项，合计费用           元，甲方应于合同签订之日起三个工作日内，向乙方先支付合计费用的60%；托管公告期满，乙方向甲方出具股东名册之日起三个工作日内，甲方支付剩余费用。

2、开户费、登记费在甲方初始登记时一次性收取。托管年费甲方按
照年度向乙方缴纳，缴纳日期为每年12月20日前。
3、托管期间甲方股东办理股权过户、股权质押、股权转让见证、等增值服务，如甲、乙双方无特殊约定，按照本公司收费标准向相关股东收取服务费用。

4、甲方委托乙方办理股权分红派息的，派息款应于股权登记日前30日内划至乙方专用分红账户。

5、甲方如需委托乙方在指定媒体上发布相关公告，公告费用由甲方支付。

三、双方责任

1、乙方在上述服务项目中应做到准确、及时、无误，因乙方过错造成损失的，由乙方承担。

2、甲方应保证提供的文件材料准确、真实、完整，因信息不实、缺失导致的任何后果,由甲方承担。

3、甲乙双方的任一方在股权登记管理中未按规定操作造成的损失，由该方承担。

四、保密责任

双方本着诚实、守信原则签署本协议，除司法机关、政府主管部门、安徽省股权托管交易中心等其他有权部门依照国家有关法律、法规规定及乙方业务规则要求查询外，乙方不得向其他第三方提供有关甲方的登记数据资料。

五、其他
1、 本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效，至甲、乙双方根据托管情况书面解除本合同、甲方企业上市及其它不可抗拒的因素发生时终止。
2、 因地震、台风、水灾、火灾、战争及其他不可抗力因素或乙方不可预测或无法控制的系统故障、设备故障、通信故障、停电等突发事故给甲方造成损失的，乙方不承担责任。
3、如有未尽事宜由双方另行协商签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4、 本合同签署时，视同甲方已经接受乙方不时发布、修订、补充的各项业务规则和有关规定，同意遵守执行并承担相应法律责任。

5、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表：             法定代表人或授权代表：
年     月      日                   年     月      日